ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о согласовании назначении Великданя Н.Т.

на должиостъ первого заместители

председагеля Правительства Ставропол ьского н:рая

Рассмотрев представление временно исполняющего обязанности Губер
натора Ставропольского края о согласовании назначения ВеЛИКДаНЯ Н.Т на

должность первого заместителя председагеля Правительства Ставропольского

края, в соответствии со статьей 29 Устава (Основного Закона) Ставропольского

края Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать назначение Великданя Николая Тимофеевича на должность
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края.

Ю.В. Белый

г. Ставрополь

3 j октября 2013 года

N!! ] 072- V ДСК